TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.

Por medio del presente y de la manera mas atenta, me dirijo a Usted para solicitar el ~,
reembolso del pago de viaticos, y compra de consumibles porIa cantidad de $320.00 y .~

$561.00 siendo un total de $881.00 (Ochocientos ochenta y un pesos 001100 m.n.),

correspondientes alas facturas de folio 0.11CC3329-74B3-4BBC-AD 12-4FEC3E559EC8

y la No. 52c494f3-1125464i1-ae4c-3031 de30c04a-, de fecha 21 y 27 de enero 2020.

Sin mas por el momenta quedo de Usted, agradeciendo 1a atenci6n que sirva prestar a 1a

[...]

DETALLES DE PAGO

FORMA DE PAGO: 01 • Efectlvo
METODO DE PAGO: PUE· Pago en una sola exhiblci6n

CONDICIONES PAGO: Contado

Subtotal: $ 528.17

Impuestos Trasladados: $ 32.83

MONEDA Y TC: MXN -- TC: 1.00 Impuestos Retenldos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (QUINIENTOS SESENTA Y UN PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 561.00
OBSERVACIONES EXTRA OEl OOCUMENTO
COMPRA REAL/ZADA EL DIA 24 DE ENERO DEL 2020
OBSERVACIONES EXTRA OEl OOCUMENTO 3

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA OEl DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT